2006年　4月(HER)
	ファイル名
	年月日
	時刻
	Abort原因
	アボート名
	ロスモニター出力
	Loss
	RF
	ﾀｲﾐﾝｸﾞ
	dose
	電流
	振動
	Comment

	
	
	
	
	Ring
	Abort
	D9

V1
	D9

V2
	D9

H1
	D9

H2
	D9

H3
	D9

V3
	D9

H4
	D9

V4
	D12

V1
	D12
H1
	D12

V2
	D12
H2
	D12
H3
	D12

V3
	D12
H4
	D12

V4
	
	
	
	
	
	H
	V
	

	
	060411
	15:29:41
	Labt
	LER
	manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	060411
	17:47:46
	Labt
	LER
	manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	060411
	19:28:18
	Labt
	LER
	manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	060411
	19:29:54
	Labt
	LER
	manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	060411
	19:30:57
	Labt
	LER
	manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	124-001
	060412
	01:19:40
	Labt
	LER
	VacD8-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	D08_TEMP_227(新SRM chamber )発熱120℃

	124-002
	060412
	02:37:07
	Labt
	LER
	VacD8-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	D08_TEMP_227(新SRM chamber )発熱120℃

	124-003
	060412
	08:03:09
	Labt
	LER
	VacD8-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	D08_TEMP_227(新SRM chamber )発熱170℃

	124-004
	060412
	09:29:40
	Labt
	LER
	manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	新SRM chamber水冷配管作業

	124-005
	060412
	15:57:06
	Labt
	LER
	manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	新SRM chamber発熱のため空冷ファン取り付け

	001
	060412
	16:16:42
	test
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	手動トリガ

	124-006
	060412
	17:27:18
	PIN
	
	
	
	
	
	
	
	1.125
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER inj.
	
	
	
	
	

	002

124-007
	060412
	17:45:57
	PIN
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0.98
	
	
	
	
	
	
	
	HER 5Hz
	
	
	
	
	

	003
	060412
	17:51:45
	PIN
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0.96
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER 5Hz
	
	
	
	
	

	
	060412
	18:23:07
	SW
	HER
	manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	29.5
	
	
	Abort kicker Timing 確認

	
	060412
	18:24:17
	SW
	HER
	manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0.9
	
	
	Abort kicker Timing 確認

	
	060412
	18:26:11
	SW
	HER
	manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1.0
	
	
	Abort kicker Timing 確認

	004

124-008
	060412
	19:36:16
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	005
	060412
	19:39:34
	SW
	HER
	manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	273.7
	
	
	HER FB AMP1,2 Forward Alarm 多発したため、

Fill Patternを変更

	006
	060412
	19:47:01
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	007

124-009
	060412
	19:53:53
	Hloss
	HER
	Belle/LM10-3,4,7-3
	1.585
	
	
	
	
	1.66
	1.05
	1.15
	
	
	0.76
	
	
	1.66
	
	
	HER
	
	
	
	637.7
	
	
	

	008
	060412
	19:57:09
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	009

124-010
	060412
	20:04:38
	Hloss
	HER
	LM10-3
	
	
	
	
	
	0.84
	0.47
	0.4
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	
	HER 10Hz
	
	609.0
	
	
	

	010
124-011
	060412
	20:37:25
	Hloss
	HER
	LM10-3
	
	
	
	
	
	1.005
	0.7
	0.64
	
	
	
	
	
	1.19
	
	
	HER
	
	
	
	610.2
	
	
	

	011
	060412
	20:43:35
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	012

124-012
	060412
	20:59:32
	Hloss
	HER
	LM10-3
	0.27
	
	
	
	
	0.82
	0.52
	0.5
	
	
	
	
	
	1.25
	
	
	HER
	
	
	
	565.7
	
	
	

	124-013
	060412
	21:18:27
	PIN
	
	
	
	
	
	
	
	1.135
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER 25Hz
	
	
	
	
	

	013
	060412
	21:20:43
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	014

124-014
	060413
	01:23:22
	SC
	HER
	BP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10CD
	HER 10Hz
	
	587.6
	
	
	RF D10C/D Klystron HV off

	015
	060413
	03:04:30
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	016

124-015
	060413
	09:59:03
	SW
	HER
	manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	801.7
	
	
	HER BCE調査

	017

124-016
	060413
	10:04:46
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	018
	060413
	10:09:30
	Labt
	LER
	manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	NEG 活性化

	
	060413
	17:51:30
	SW
	HER
	manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27.9
	
	
	Optics correction

	019
	060413
	18:59:48
	Hloss
	HER

LER
	Belle

Belle
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	
	
	
	745.0
	×
	○
	HER loss & abort →LERアボート

	020
	060413
	19:21:26
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	021

140-001
	060413
	19:44:36
	Hloss
	HER


	LM10-4
	
	
	
	
	
	1.11
	0.81
	0.88
	
	
	
	
	
	1.46
	
	
	HER
	
	HER 50Hz
	
	788.4
	×
	○
	HER loss & abort 

	022
	060413
	19:50:49
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	023

140-002
	060414
	03:06:21
	Labt
	LER
	BP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER 10Hz
	
	
	
	
	D08C CAV#1-C Damper Power

	024

140-003
	060414
	212509
	Hloss
	HER
	Belle
	0.285
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

10Hz
	
	1043
	×
	×
	（渡）確認↓

	025
	
	21:33:21
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	026

140-004
	060415
	002557
	SW
	HER

LER
	Manual

Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	958
	
	
	Optics correction

	027
	060415
	01:17:45
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	028

140-005
	060415
	111552
	NC
	HER
	BP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4C
	
	
	1091
	
	
	RF D04-C

	029
	
	11:22:22
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	030
140-006
	060415
	163032
	Labt
	HER

LER
	Belle/LM1-1,7-2,3,10-3,4
Inj. Kicker Temp or Water/(LM)
	2.88
	
	2.58
	
	0.385
	1.5
	1.525
	2.04
	2.54
	
	
	
	
	2.005
	
	2.785
	HER
	
	LER

10Hz
	
	1144
	○
	×
	LER  Inj. Kicker Temp or Water→HER loss & abort

	
	060415
	171144
	SW
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	62..6
	
	
	

	031
	060415
	17:40:14
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	032
	060415
	17:47:44
	LER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	033

140-007
	060415
	203439
	Labt
	HER

LER
	LM1-1,7-2,3,10-3,4Belle

Belle/LM1-1,7-4
	3.01
	
	2.575
	
	0.31
	1.57
	1.39
	2.11
	2.505
	
	2.82
	
	
	2.47

	1.3
	2.915
	HER

LER
	
	
	
	1140
	×
	○
	CDC アラーム多発後 LER loss &abort →HER loss & abort

	034
	060415
	20:42:47
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	035

140-008
	060416
	082021
	Labt
	HER

LER
	Belle/LM7-2,3,10-1,3,4

Belle/LM1-1,7-2,4,10-1
	2.795
	
	2.6
	
	0.38
	2.065
	1.5
	2.13
	2.39
	
	2.81
	
	
	1.75
	0.785
	2.62
	HER

LER
	
	
	
	1198
	×
	○
	‘e+  →e-切替中

LER loss & abort →HER loss & abort

	036
	060416
	08:27:52
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	037

140-009
	060416
	093153
	Labt
	HER

LER
	Belle/LM1-1,7-2,3,10-3,4

Belle/LM7-2,4
	
	
	
	
	0.43
	
	1.66
	2.13
	
	
	2.8
	
	
	
	
	
	HER

LER
	
	LER

10Hz
	
	1187
	×
	○
	LER loss & abort →HER loss & abort

	038
	060416
	09:39:20
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	039

140-010
	060416
	102523
	Lloss
	HER

LER
	LM10-1,2

LM10-1,2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	
	LER

10Hz
	
	1021
	×
	×
	

	040
	060416
	10:33:16
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	041
	060416
	11:52:56
	LER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	042

140-011
	060416
	164924


	SW
	HER

LER
	Manual

Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1051
	
	
	LER VA_SENSOR:D04_TEMP_220:TEMP（Chicane_d） 150℃超えたため入域調査

	043
	060416
	17:38:57
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	044

140-012
	060416
	221654
	Hloss
	HER

LER
	Belle/LM7-3,10-3,4

Belle
	2.665
	
	2.335
	
	0.27
	1.705
	1.31
	1.84
	2.255
	
	2.57
	
	
	2.09
	0.77
	2.445
	HER
	
	LER

10Hz
	
	1222
	×
	○
	HER  → LERアボート

	045
	060416
	22:21:22
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	046

140-013
	060417
	000044
	Hloss
	HER

LER
	Belle/LM7-3,10-3,4

Belle
	2.29
	
	2.03
	
	0.26
	1.37
	1.49
	1.48
	2.065
	
	2.17
	
	
	2.16
	0.755
	2.035
	HER
	
	
	
	1228


	×
	○
	HER  → LERアボート

	047
	060417
	00:06:26
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	048
	060417
	00:14:18
	LER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	049

140-014
	060417
	075559
	Hloss
	HER

LER
	Belle/LM7-3,10-3,4

Belle
	2.555
	
	2.38
	
	0.3
	1.66
	1.37
	1.89
	2.305
	
	2.28
	
	
	2.135
	0.79
	2.46
	HER
	
	
	
	1234
	×
	○
	HER  → LERアボート

HER ey を動かした時にiBumpOffset,Angleが振られた

	050
	060417
	08:09:15
	LER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	051

140-015
	060417
	101815
	SW
	HER

LER
	Manual

Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1143
	
	
	

	
	060417
	22:08:05
	SW
	HER
	manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	28.1
	
	
	大穂入域

	
	060418
	00:01:27
	SW
	HER
	manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30.0
	
	
	大穂入域

	052

140-016
	060418
	04:10:10
	Hloss
	HER
	Belle
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	
	
	98.8
	799.2
	×
	○
	

	053
	060418
	04:19:30
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	054

140-017
	060418
	07:34:42
	Hloss
	HER

LER
	Belle

Belle
	0.725
	
	
	
	
	
	
	
	0.195
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	
	
	
	
	×
	○
	HER loss & abort →LER abort

	055
	060418
	07:48:30
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	056

140-018
	060418
	11:34:30
	Labt
	LER
	LM7-4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	
	
	
	
	
	
	LER V-Tune が大きく飛んだ

	057

140-019
	060418
	11:39:02
	Hloss
	HER
	Belle/LM7-3,10-3,4
	2.285
	
	1.885
	
	
	2.465
	2.26
	2.26
	1.42
	
	2.03
	
	
	2.86
	
	2.635
	HER
	
	LER inj
	
	1234.6
	×
	○
	

	058
	060418
	11:43:14
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	059
	060418
	11:58:23
	LER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	060

140-020
	060419
	04:07:42
	Hloss
	HER

LER
	Belle/LM1-1.10-3,4

Belle/LM1-1
	2.515
	
	1.2
	
	
	1.985
	1.29
	1.21
	0.945
	
	1.57
	
	
	2.31
	0.795
	1.41
	HER
	
	LER inj
	
	1336.5
	×
	×
	HER loss & abort →LER abort

	061
	060419
	04:12:38
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	062

140-021
	060419
	13:52:55
	SC
	HER
	BP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10A
	
	
	1323.9
	
	
	

	063
	060419
	13:59:44
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	064
	060419
	15:54:10
	SW
	HER

LER
	Manual

Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1182.3
	
	
	

	065
	060419
	16:18:54
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	066
	060419
	18:09:47
	Hloss
	HER

LER
	LM7-1

LM7-1
	0.33
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	
	
	
	1316.8
	×
	×
	LER H-Tune調整中

	067
	060419
	18:14:52
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	068
	060419
	22:55:55
	NC
	HER
	BP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4A
	LER inj.
	
	1340.7
	
	
	

	069
	060419
	23:01:22
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	070
	060419
	23:06:48
	NC
	HER
	BP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5A
	LER 50Hz
	
	812.0
	
	
	

	071
	060420
	03:59:34
	NC
	HER
	BP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5A
	HER inj.
	
	1340.9
	
	
	

	072
	060420
	04:04:46
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	073
	060420
	10:02:27
	SW
	HER

LER
	Manual

Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1257.8
	
	
	

	074
	060420
	12:40:31
	RF
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	075
	060420
	12:47:32
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	076
	060420
	12:52:09
	HLoss
	HER
	Belle
	
	
	
	
	
	
	0.21
	0.22
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	
	
	
	806.6
	×
	○
	HER FB ずれた為(調整忘れ)

	077
	060420
	13:05:08
	LHloss
	HER
	Belle
	
	
	
	
	
	
	0.31
	0.30
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	
	HER 50Hz
	
	958.9
	○
	○
	

	078
	060420
	16:51:28
	SW
	HER

LER
	Manual

Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1292.4
	
	
	

	079
	060420
	18:42:03
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	080
	060420
	18:50:49
	LER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	081
	060420
	19:44:14
	HLoss
	HER
	Belle/LM10-3
	
	
	
	
	
	
	0.13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	
	LER 10Hz
	
	1196.0
	×
	○
	

	082
	060421
	11:39:24
	Power
	HER

LER
	BP
BP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER 25Hz
	
	1278.7
	
	
	東電佐野変電所に落雷、瞬→電圧低下11.1%、150msec
HER abort →LER abort

	083
	060422
	16:04:23
	Mag
	HER

LER
	MagOFF

MagOFF
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER 10Hz
	
	1337.2
	
	
	Magnet Water Stop(B2E_31)
LER abort →HER abort

	
	060422
	16:50:03
	SW
	HER
	manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30.3
	
	
	Optics Correction 終了

	084
	060422
	19:52:41
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	085
	060422
	20:02:31
	Hloss
	HER
	LM10-3
	
	
	
	
	
	
	0.88
	0.93
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	
	HER 50Hz
	
	795.3
	×
	○
	

	086
	060422
	20:06:30
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	087
	060423
	06:31:23
	Mag
	HER

LER
	MagOFF・LM10-3

MagOFF
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	
	
	
	1350.6
	
	
	Magnet Water Stop(QD1E_4)
HER loss & abort →LER abort

	
	060426
	09:31:32
	Mag
	HER
	MagOFF
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5.0
	
	
	Magnet PS BW1NLP_48 NA or IL Alarm

BW1LNP_32 Water Stop

	088
	060423
	14:15:23
	Hloss
	HER
	LM10-3
	0.365
	
	
	
	
	
	0.4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	
	
	
	1000.5
	×
	○
	LER Chromaticity ξx調整中

	089
	060423
	14:20:08
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	090
	060424
	02:53:00
	Lloss
	HER

LER
	LM10-1

LM10-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	
	
	
	1350.7
	×
	×
	

	091
	060424
	03:02:30
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	092
	060424
	03:07:21
	LER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	093
	060424
	04:47:18
	Hloss
	HER
	LM10-3
	0.485
	
	
	
	
	
	0.72
	0.63
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	
	LER inj.
	
	1315.1
	×
	○
	

	094
	060424
	04:54:23
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	095
	060424
	07:34:18
	Hloss
	HER
	Belle/LM10-3,4,7-3
	1.521
	
	
	
	
	
	1.08
	0.97
	
	
	1.33
	
	
	
	
	
	HER
	
	LER inj.
	
	1320.1
	×
	○
	

	096
	060424
	07:41:35
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	097
	060424
	09:49:19
	SW
	HER

LER
	Manual

Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1231.2
	
	
	

	
	060424
	11:07:31
	SW
	HER
	manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	29.9
	
	
	Optics Correction 終了

	098
	060424
	11:17:00
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	099
	060424
	11:29:28
	LER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	100
	060424
	19:48:37
	Hloss
	HER
	LM10-3,4,7-3
	2.23
	
	
	
	
	
	0.45
	0.46
	
	
	1.27
	
	
	
	
	
	HER
	
	LER inj.
	
	1315.3
	×
	×
	

	101
	060424
	19:56:28
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	102
	060425
	02:55:31
	Labt
	HER

LER
	Belle/LM10-3,4

manual
	0.365
	
	
	
	
	
	1.28
	1.3
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	
	
	
	1199.2
	×
	○
	LER abort →HER loss & abort

	103
	060425
	06:36:07
	NC
	HER
	BP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4C
	LER 10Hz
	
	1330.7
	
	
	

	104
	060425
	06:43:52
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	105
	060425
	11:36:23
	NC
	HER
	BP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4B
	
	
	1348.9
	
	
	

	106
	060425
	11:41:55
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	107
	060425
	18:27:36
	Lloss
	HER

LER
	LM10-1

LM10-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	
	HER inj.
	
	1328.3
	×
	×
	LERξxScan中LER H-Tune波形が乱れてハーフまで飛んでしまった

	108
	060425
	18:35:36
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	109
	060425
	20:37:49
	Mag
	HER

LER
	Belle/LM10-3

Belle/LM7-4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	
	
	
	1344.6
	
	
	QCS Quench
LER loss & abort →HER abort

	110
	060425
	23:32:15
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	111
	060425
	23:38:42
	LER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	112
	060426
	21:54:58
	Hloss
	HER

LER
	LM7-1

LM7-1
	0.46
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	
	
	
	1349.4
	×
	×
	Tune Macが動作していない

	113
	060426
	22:01:08
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	114
	060426
	22:09:57
	Mag
	HER
	Belle/LM10-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1.19
	
	
	
	
	
	HER
	
	
	
	162.3
	
	
	QCS Quench

	115
	060427
	00:38:36
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	116
	060427
	09:02:03
	SW
	HER

LER
	Manual

Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1330.8
	
	
	メンテ

	
	060408
	01:21:40
	SW
	HER

LER
	Manual

Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30.8
	
	
	

	161-001
	060428
	06:31:34
	Hloss
	HER
	Belle

LM10-3
	0.785
	
	
	
	
	0.66
	0.825
	0.8
	0.58
	
	
	
	
	1.62
	
	
	HER
	
	
	
	1238.9
	×
	○
	

	117
	060428
	17:41:45
	test
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	手動トリガ

	118

161-002
	060429
	03:23:24
	Labt
	HER

LER
	Belle

LM7-3

LM10-3

LM10-4

BP
	2.42
	
	2.22
	
	
	2.02
	2.03
	2.05
	2.35
	
	2.36
	
	
	2.605
	1.835
	3.045
	HER
	D08C
	LER inj.
	
	1322.9
	×
	○
	LER abort →HER loss & abort

	119
	060429
	03:28:25
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	120

161-003
	060429
	10:48:12
	Labt
	HER

LER
	Belle

LM7-3

LM10-3

LM10-4

BP
	1.835
	
	1.34
	
	
	1.765
	1.685
	1.58
	1.795
	
	1.65
	
	
	2.265
	0.695
	2.46
	HER
	D08B
	LER inj.
	
	1165.2
	×
	○
	LER abort →HER loss & abort

	121
	060429
	10:53:16
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	122

161-004
	060429
	17:29:45
	SW
	HER

LER
	manual

Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1316.5
	
	
	

	123
	060429
	17:57:38
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	124

161-005
	060429
	21:23:30
	Hloss
	HER
	Belle

LM7-3

LM10-3

LM10-4


	2.07
	
	1.75
	
	
	1.315
	1.46
	1.275
	2.03
	
	1.82
	
	
	2.035
	0.83
	2.44
	HER
	
	HER 10Hz
	
	1308.6
	×
	○
	

	125
	060429
	17:58:38
	HER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Ring
	Abort
	D9
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